



تاریخ
۴
مهر
۱۳۹۶
سه‌شنبه

## ضرب‌المثل‌های جهان

**حقیقت شبهی است که افراد بسیاری**

**را از خود می‌ترساند.**

**آلمانی**

### سیدی از تبار فارس (ایران)، شناخته شده در سراسر جهان

**شکرالله جهان مهبین، مدیر گروه معارف دانشگاه آزاد اسلامی واحد جهرم و مدیر بنیاد خیریه فرهنگی آیت الله حق شناس (ره) جهرم**

**مأموریتی از سوی امام خمینی «رحمت الله علیه»**

آیت الله موسوی لاری در سال ۱۳۴۱ هنگام عزیمت

به کشور آلمان جهت معالجه‌ی بیماری، از طرف امام راحل مأمور به تحقیق و بررسی پیرامون معماری مسجد هامبورگ و عملکرد یکی از فعالان فرهنگی در آلمان

می‌شود، که معظم له پس از بازگشت از آلمان نتیجه مأموریت خود را خدمت امام خمینی (رحمت‌الله علیه) تقدیم می‌کنند.

معظم‌له در حمایت از امام امت و نهضت اسلامی در عرصه‌های فکری، علمی، فرهنگی و سیاسی حضور فعال داشتند و نام ایشان همراه سایر روحانیون در اسناد انقلاب اسلامی و گزارش‌های ساواک آمده است و قبل از تبعید امام خمینی در منزلشان در قم با معظم له دیدار داشته‌اند و واسطه رساندن طومارها و پیام‌های مردم معترض و حامی جمعیت از لارستان به دفتر امام و مراجع دیگر به خصوص در زمان مطرح شدن لایحه انجمن‌های ایالتی و ولایتی بودند، حتی در خارج از کشور در زمان و دوران معالجه‌شان از طریق امام موسی صدر و دیگران در جریان وقایع ۱۵ خرداد ۱۳۴۲ قرار می‌گیرند چرا که در آن زمان مطبوعات آلمان به حمایت از شاه برخاسته بودند و ایشان اعلام تنفر از طاغوت را در آن کشور ابراز می‌دارند، دعوت از مبلغان مذهبی برای لار جهت طرح مباحث حجاب در دبیرستان‌ها و دانش‌سراها که با واکنش ساواک روبه‌رو می‌شوند، جلوگیری از ورود مجله زن روز که با اندیشه‌های ضد مذهب نگارش و نشر می‌یافته، مخالفت با اجرای برنامه گاردن پارتنی در شهر لار و موضع علنی و موارد اینچینی حتی به تصریح مجلات معروف انگلیس کتاب اسلام و سیمای تمدن غرب ایشان نقش مهمی در مطرح شدن انقلاب اسلامی در خارج از مرزها داشته است.

**نماندگی ولی فقیه در لارستان**

معظم له پس از پیروزی انقلاب نیز توسط امام راحل، به عنوان نماینده ولی فقیه در لارستان منصوب می‌شوند و بعد از ارتحال امام نیز این حکم توسط مقام معظم رهبری به مشار الیه تفویض شد. و متعهد بودند که هر ساله نمی

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۳۰۰۱۲۹ مورخ ۹۶/۵/۱۸ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای صمد یوسفی فرزند علی به شماره شناسنامه ۱۲۵۳ صادره از ممسنی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به انضمام ۱/۵ دانگ دیگر اعیان به مساحت ۲۰۷/۱۵ مترمربع (۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه پلاک مذکور به موقوفه بوشهری تعلق دارد) پلاک ۱۷۲ فرعی از ۸۵ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش ۷ فارس شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه باقری محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی است در صورت تقاضای اعتراض متقاضی باید مالکیت طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۷/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۷/۱۹</p> ۳۴۰/م الف
<b>سید مصطفی حسینی – رئیس ثبت اسناد و املاک شهرستان ممسنی</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۳۰۰۱۳۶ مورخ ۹۶/۵/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای حبیب الله سلیمانی فرزند امان اله به شماره شناسنامه ۲۵۹ صادره از ممسنی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب خانه به انضمام ۱/۵ دانگ دیگر اعیان به مساحت ۳۱۷/۲۹ مترمربع (۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه پلاک مذکور به موقوفه بوشهری تعلق دارد) پلاک ۶۲۴ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش ۷ فارس شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه مصیری انتقالی از ستاد اجرایی فرمان حضرت امام (ره) محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقاضای اعتراض متقاضی باید مالکیت طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۷/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۷/۱۸</p> ۱۵۷/م الف
<b>سیدعلی عباسیان – رئیس ثبت اسناد و املاک رستم</b>

<b>آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آیین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی</b>
برابر رأی شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۴۰۰۱۵۹۸ مورخه ۹۶/۵/۲۴ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای امیرحسین زاده فرزند اسدالله به شماره شناسنامه ۱۹ صادره از استهبان به شماره ملی ۹۲۰۷۵۲۹۸۶ در ششدانگ یک باب خانه به مساحت ۲۰۰/۸۴ مترمربع قسمتی از پلاک ۲۰۷۱ اصلی واقع در بخش چهار شیراز- بلوار فرصت شیرازی کوچه ۱۷/۱۷ پلاک ۲۸۴ خریداری از مالک رسمی مع الواسطه علی خان شریفی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. <p>تاریخ انتشار نوبت اول: سه شنبه ۱۳۹۶/۷/۴ تاریخ انتشار نوبت دوم: چهارشنبه ۱۳۹۶/۷/۱۹</p> ۱۵۳۴۰/الف
<b>جهانبخش اسفندیاری نیا– رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو شیراز</b>

<b>صفحه</b>
<b>۵</b>
<b>شماره</b>
<b>۲۰۶۴</b>
<b>سال</b>
<b>بیست و سوم</b>

### گوناگون



ترجمه و الهام ماسوری و آسیا بودی به زبان مالایو در جالارتا چاپ و منتشر می‌نماید.

عربی این کتاب تحت عنوان «اصول العقائد فی الاسلام» توسط محمد عبدالمنعم خاقتی و محمد هادی یوسفی غروی ترجمه و نشر یافته است.

توفیق بروسا نیز ترجمه کتاب را به زبان اسپانیولی در آرژانتین انجام داده است.

و تا آنجا این کتاب مهم می‌باشد که ترجمه‌ی روسی کتاب در مدارس اهل سنت روسیه تدریس می‌شود. و رئیس مجلس یکی از کشورهای اسپانیولی پس از مطالعه کتاب خواستار تدوین قوانین مجلس از دین اسلام شده است. این کتاب اخیراً در ۲ جلد و در ۷۹ درس توسط دفتر نشر فرهنگ اسلامی تهران چاپ شده است.

در ضمن کتاب (دروس فی الامه و القیاده) درس‌هایی در امامت و رهبری توسط کمال السید به عربی ترجمه شده است. و کتاب (توحید و خداشناسی) توسط یکم زوج چینی ترجمه و در چین نشر یافته است و همین طور کتاب (دراسه فی اسس الاسلام) نیز به عربی نشر یافته است.

این کتاب شامل مباحثی چون توحید و عدل (در جلد اول)، نبوت (در جلد دوم)، معاد (در جلد سوم) و امامت (در جلد چهارم) بوده این کتاب در مجموع متن فشرده‌ای، از یک دوره اصول اعتقاد اسلامی است و توسط پرفسور دکتر حامد الگار استاد مطالعات اسلامی و زبان فارسی دپارتمان خاورمیانه دانشگاه کالیفرنای آمریکا به انگلیسی ترجمه و توسط مرکز اسلامی واشنگتن و بنیاد علوی آمریکا انتشار یافته است. پرفسور الگار علت ترجمه‌ی این کتاب را چنین ذکر می‌کند که: این کتاب دارای بیانی منطقی و کلامی مستدل است که در جوامع غربی برای اعتقادات غنی اسلام بسیار مفید و پر جاذبه می‌باشد، از این رو در زمینه‌ی اعتقادات اسلامی برای من جایگاه ویژه‌ای دارد و توسط این کتاب و مطالعه مکرر ترجمه کتاب شیعه می‌شود و مژده شیعه شدن خود و بعد عده‌ای از روشنفکران آن ایالات متحده آمریکا را با نامه به آیت الله موسوی لاری می‌دهد. و پرفسور راقع علیف (رافیک علوف) آن را به روسی

چند سال قبل آیت الله موسوی لاری این کتاب را قبل از چاپ برای حقیر فرستاد و امر فرموده تا درباره نکات ابتکاری که پیرامون آیات شریفه مطرح کرده‌اند اظهار نظر نماید که من نیز صرفاً امتثال به امر کردم و نوشته‌ها را مطالعه و نظرات خویش را تقدیم داشتم و من کار را نمونه‌ای ارزشمند از تواضع و تقوای علمی آن نویسنده بزرگ به حساب می‌آورم و می‌افزایم که کتاب در نوع

### زخم معده

زمانی که میزان اسید معده زیاد باشد یا مخاط پوشش دهنده معده به اندازه کافی ترشح نشوند اسید معده می‌تواند باعث زخم معده شود
بakterی نیکی یکی از مهمترین علل بروز زخم معده است
دورسورتی که زخم معده به دلیل وجود bakterی ایجاد شود یک دوره هفت روزه آنتی بیوتیک تجویز می‌شود و پس از آن بیمار به راحتی به زندگی عادی خود ادامه می‌دهد
علاوه بر درمان با داروهای شیمیایی و آنتی بیوتیک درمان‌های خانگی نیز در رفع زخم معده مؤثر هستند
در ادامه به چند روش طبیعی و خانگی برای درمان زخم معده اشاره شده است البته هنگام استفاده از این روش‌ها باید توجه داشت که این راهکارها جایگزین داروهای تجویز شده نیستند بلکه درمان را تسریع می‌کنند
از طرفی در صورت مشاهده واکنش‌های آلرژیک توصیه نمی‌شوند.

**۱) مخلوط آب هویج و کلم:**

کلم حاوی مقادیر بالای ویتامین C است که به بهبود زخم معده کمک می‌کند
از طرفی هویج دارای ترکیبی به نام ویتامین U است ویتامین U در واقع ویتامین نیست این ترکیب در اکثر مواقع برای ترشح آنزیم متیلمتیونین استفاده می‌شود و برای تسکین و درمان زخم به کار می‌رود
ترکیب هویج و کلم در درمان زخم معده تئریفوق‌العاده‌ای دارد برای این منظور کافیسث کلم و هویج را به مقدار مساوی درون مخلوط کن

برابر رأی شماره ۱۳۹۶۰۳۱۱۰۳۳۰۰۱۳۶ مورخ ۹۶/۵/۲۲ هیأت اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک رستم تصرفات مالکانه و بلامعارض متقاضی آقای مختار صدقاتی فرزند چوپان به شماره شناسنامه ۹۳۹ صادره از ممسنی نسبت به ۴/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه و اعیان یک باب مغازه به انضمام ۱/۵ دانگ دیگر اعیان به مساحت ۳۴/۳۱ مترمربع (۱/۵ دانگ مشاع از ششدانگ عرصه پلاک مذکور به موقوفه بوشهری تعلق دارد) پلاک ۲۶ فرعی از ۸۶ اصلی واقع در قطعه ۹ بخش ۷ فارس شهرستان رستم اراضی مشاعی قریه مصیری انتقالی از ورثات کبکملی مرادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت تقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۳۹۶/۰۷/۴
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱۳۹۶/۰۷/۱۸
۲۵۳۵۱/۱۵۳۲۲
**سیدعلی عباسیان – رئیس ثبت اسناد و املاک رستم**

با گردگیری و پاک کردن خانه به تناسب اندام مورد نظر خود دست یابید.
بر این اساس، تمیز کردن پنجره شدیدترین فعالیت با از بین بردن ۱۱۵ کالری در ۲۰ دقیقه بود.

تمیز کردن حمام، کفپوش، زیردوشی و پاک کردن سینک و شیرآلات هم ۱۰۰ کالری انرژی در طول ۲۰ دقیقه در بدن می‌سوزاند.

انجام همه کارهای خانه به مدت ۲ ساعت

انجام همه کارهای و چاقی دوباره افراد می‌شود.

انجام همه کارهای و چاقی دوباره افراد می‌شود.



خود بدیع و کم نظیر و پرمحتوا و از جهات مختلف قابل استفاده است.
همچنان که آیت‌الله زاده سرکار خانم دکتر مریم السادات محقق داماد، مدرس دانشگاه و اولین وکیل زن در دادگستری قم در کنفرانس بررسی قوانین خانواده در جهان اسلام در دانشگاه پکنز آمریکا مقاله‌ای ارائه داده‌اند فرموده‌اند که تفسیر آیه نشوز آیت‌الله موسوی لاری (که در این کتاب آمده) موجی از اندیشه‌های اسلامی را در آنجا به راه انداخت.

**رسالت اخلاق در تکامل انسان**

ابتدا بخش‌هایی از این کتاب نیز به صورت سلسله مقالات در مجله وزین مکتب اسلام قم منتشر شده است
در این کتاب، مباحث اخلاقی به صورت گسترده، تفصیلی و علمی و با استدلال‌های وسیع آمده است. و با هدف تبیین رسالت اخلاق در تکامل انسان در ۱۴ بخش تدوین یافته است.

این کتاب توسط دکتر بن عیسی به فرانسوی ترجمه و تحت عنوان (انسان کی کمال بین اخلاق کار کردار اخلاق اسلامی) توسط اسد علی شجاعی و سید سعید حیدر زیدی به اردو ترجمه و منتشر گردیده است.

و کتاب اخلاق و جوانان نیز به زبان‌های مختلف و از جمله توسط مرکز تحقیقات اسلامی باکو ترجمه شده است.

**بررسی مشکلات اخلاقی و روانی**

این کتاب از آثار برگزیده مؤلف و از اولین تألیفاتشان به شمار می‌رود که در سال ۱۳۴۱ تألیف و در سال ۱۳۴۵ توسط مجمع علمی نجات نسل جوان چاپ شد و بعد تحت عنوان «تحقیق فی المشاکِل الأخلاقیة و النَّفسیة» توسط شیخ هادی یوسفی به عربی ترجمه و منتشر شد و تاکنون به بیش از ۱۱ زبان زنده‌ی دنیا ترجمه شده است.
کتاب توانسته بیماران مضطرب را بدون دارو درمان کند و آرامش و سلامت روحی در افراد بیمار ایجاد کرده است. و همچنین در زندانیان آفریقا نیز مؤثر واقع شده و موجبات رضایت و تشکر پلیس آن کشور از نویسنده شده است.

**ادامه دارد…**

بریزید و قبل از هر وعده غذا و قبل از خواب میل کنید.
تکرار این رژیم غذایی به مدت چند هفته در درمان زخم معده مؤثر است.
**۲) موز:**
موز حاوی ترکیبات ضدباکتری است و مصرف سه عدد موز در روز به درمان زخم کمک می‌کند
برای ضدعفونی کردن معده و درمان التهاب آن می‌توان موز را با عسل طبیعی مخلوط و میل کرد.
**۳) شیر بز:**
مصرف دو فنجان شیر بز در روز به تسکین درد و بهبود زخم کمک می‌کند.
**۴) شیر نارگیل:**
شیر نارگیل خاصیت ضدباکتری دارد و مصرف دو تا سه لیوان آن در روز به درمان زخم معده و التهاب معده کمک می‌کند
**رعایت نکات زیر برای رهایی از زخم معده مؤثر است:**
از الکل دوری کنید. آب کافی بنوشید. سیر را در وعده غذایی بکنجانید. مصرف ادویه‌جات و غذاهای تند را به حداقل کاهش دهید. سیگار نکشید. غذاهای چرب نخورید.

داروهای ضدالتهابی غیراستروئیدی را با غذا مصرف کنید تا اثر آن بر معده کاهش یابد.
استرس خود را مدیریت کنید.
مصرف شکر را کاهش دهید.
۶/۱۱۷۶

**تهیه کننده: زینب گشتاسبی کارشناس تغذیه، معصومه احمدی کارشناس هوشبری، مرصیه دهقانی کارشناس مامایی**

### راز تناسب اندام کدبانوها کشف شد



کارشناسان به افرادی که می‌خواهند با انجام فعالیت‌هایی همچون گردگیری و نظافت وزن خود را کنترل کنند توصیه می‌کنند از دستبندهای هوشمند برای بررسی میزان کالری سوزانده شده استفاده کنند.

با تمیز کردن مداوم و روزانه، در کنار پیاده‌روی و تنظیم رژیم غذایی سالم به تدریج فرد به تناسب اندام مورد نظر خود دست پیدا می‌کند.

کارشناسان به افرادی که می‌خواهند با انجام فعالیت‌هایی همچون گردگیری و نظافت وزن خود را کنترل کنند توصیه می‌کنند از دستبندهای هوشمند برای بررسی میزان کالری سوزانده شده استفاده کنند.

با تمیز کردن مداوم و روزانه، در کنار پیاده‌روی و تنظیم رژیم غذایی سالم به تدریج فرد به تناسب اندام مورد نظر خود دست پیدا می‌کند.